
Termín: ��Místo�konání:�14.�-�31.�7.�2018 ���� �tábořiště�Toulovcovy�Maštale�u�Boru�u�Skutče

Osobní�údaje�účastníka�tábora:
Jméno�a�příjmení: ���������Datum�narození:�

Bydliště:

Písemné� prohlášení� rodičů:� Prohlašuji,� že� ošetřující� lékař� nenařídil� dítěti� změnu� režimu,� dítě� nejeví� známky� akutního�
onemocnění�(průjem,�zvýšená�teplota�apod.)�a�okresní�hygienik�ani�ošetřující�lékař�mu�nenařídil�karanténní�opatření.�Není�mi�též�
známo,�že�v�posledních�dvou�týdnech�přišlo�toto�dítě�do�styku�s�osobami,�které�onemocněly�přenosnou�nemocí.�Dítě�je�schopno�
zúčastnit�se�letního�skautského�tábora.�Jsem�si�vědom(a)�právních�důsledků,�které�by�mne�postihly,�kdyby�toto�moje�prohlášení�bylo�
nepravdivé.�Upozorňuji�vedení�tábora�a�zdravotníka�u�svého�dítěte�na�tyto�skutečnosti,�o�kterých�by�měl�vědět�(užívané�léky,�alergie,�
zdravotní�i�jiné�potíže�apod.):

V dne Podpis�zákonného�zástupce:

NÁSTUPNÍ�LIST�DO�TÁBORA

Písemné�prohlášení�nesmí�být�starší�1�dne.�Účastník�odevzdá�nástupní�list�při�odjezdu�na�tábor!



Kontaktní�osoba:
Prosíme,�uveďte�kontakt�na�osobu,�na�kterou�se�bude�možno�v�případě�problémů�v�době�trvání�tábora�obrátit.

Jméno�a�příjmení:

Vztah�k�dítěti:

Telefon:

Adresa:

Kontakt,�na�který�se�obrátit,�v�průběhu�tábora:

Vůdce�tábora: Zástupce�vůdce:��Stanislav�Juračka,�tel:�773�921�377 Kateřina�Nečasová,�tel:�602�392�505

Osobní�návštěvy�vždy�nejprve�konzultujte�s�vedením�oddílu.�Primárně�se�snažte�kontaktovat�vedení�oddílu,�pokud�budete�potřebovat�
něco�vědět.�Pokud�telefon�nezvedáme,�zanechte�SMS,�zavoláme�zpět.�Adresa�tábořiště�bude�dostupná�na�stránkách�střediska.

Více�informací�o�táboře�lze�získat�na�oznamu,�který�bude�dostupný�v�průběhu�června.

DOPLŇUJÍCÍ�INFORMACE


	Stránka 1
	Stránka 2

